关于举办 2019 年毕业生职业技能培训的通知

为提高毕业生职业技能水平，拓宽毕业生就业渠道，根据《云南

省人力资源和社会保障厅 云南省财政厅关于下达 2019 年度高校毕

业生培训计划的通知》云人社通﹝2019﹞28 号和《普洱市公共就业

和人才服务局关于组织开展 2019年高校毕业生培训工作的函》，结合

我校实际，具体安排通知如下：

一、培训对象

普洱学院 2019 届毕业生

二、培训人数

人文学院 30 人 理工学院 30人

教师教育学院 25 人 外国语学院 25人

政法学院 15 人 艺术学院 15人

经济管理学院 15 人 生物与化学学院 25人

农林学院 25 人 数学与统计学院 25人

体育学院 20 人

三、培训项目

乡村电子商务培训

四、培训时间

2018 年 6 月 10 日至 16日。周一至周五 19:00-23:00；周六周日

8:00-12:00、14:00-18:00、19:00-23:00。

五、培训地点

普洱学院

六、注意事项

1.此次培训为免费培训，考试合格后发人社部门合格证书，请各

二级学院积极宣传，按照分配名额认真组织学生报名参加。一旦报名

之后，须按课程要求参加培训，不得无故缺席，违反规定者按学校相

关规定处理。

2.此次培训针对 2019 届毕业生，请各二级学院在组织学生报名

的同时认真审核报名资格。

3.各二级学院于 5月 31 日 12:00 前完成报名，并将报名汇总表电

子版和加盖学院公章的纸质版交招生就业处 207办公室。

4.因证书办理需要一定时间，请各位同学在报名的时候认真填写

能够收得到证书的联系地址和联系电话，便于邮寄证书。

七、联系方式

联系人：王淼

联系邮箱：2063731734@qq.com

联系电话：0879-2301198

招生就业处

2019 年 5月 23日